1ª COORDENADORIA REGIONAL DE DESENVOLVIMENTO DA EDUCAÇÃO – 1ª CREDE

EEMTI ANTÔNIO LUIZ COELHO

INEP: 23249676

Chamada nº 001/2023 – EEMTI Antônio Luiz Coelho

 CHAMADA PÚBLICA PARA SELEÇÃO DE BOLSISTAS PARA ATUAREM COMO TUTORES

DE LÍNGUA PORTUGUESA E DE MATEMÁTICA NO ÂMBITO DA INICIATIVA FOCO NA

APRENDIZAGEM. PORTARIA Nº 0879/2023 – GAB, SEDUC/CE – DOE 24 DE AGOSTO DE

2023.

A Diretora da EEMTI Antônio Luiz Coelho, INEP 23249676, no uso de suas atribuições legais e atendendo

ao que dispõe a Lei n° 15.190, de 19 de julho de 07/2012, alterada pela Lei n° 16.127 de 14 de outubro de

2016, (incisos | e II do Art. 2°) e pela Lei n° 18.431 de 21 de julho de 2023, regulamentadas pela Portaria

N° 0879/2023 - GAB, publicada no DOE de 24 de agosto de 2023, página 30, caderno 1, torna público o

RESULTADO FINAL do processo seletivo da iniciativa Foco na Aprendizagem e sua homologação.

RESULTADO FINAL

    LÍNGUA PORTUGUESA

Ord.

Inscrição.

Nome do (a) candidato(a) em ordem

crescente de classificação.

Disciplina de inscrição. Colocação     Situação

- SEM CANDIDATOS INSCRITOS                     - - -

    MATEMÁTICA

Ord.

Inscrição.

Nome do (a) candidato(a) em ordem

crescente de classificação.

Disciplina de inscrição. Colocação     Situação

01 ÉRICA LOPES BEZERRA MATEMÁTICA 1ª APROVADA

Fica HOMOLOGADO o Resultado Final da seleção pública de bolsistas para atuarwm como tutores no

âmbito da iniciativa Fco na Aprendizagem a contar da data desta divulgação.

Amanari/ Maranguape, 21 de setembro de 2023.